SỞ NỘI VỤ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM DỊCH VỤ

VIỆC LÀM HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 756 /TB-TTDVVL Hà Tĩnh, ngày  27 tháng  8   năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian nghỉ lễ và lịch trực cơ quan dịp Lễ Quốc khánh

Thực hiện Thông báo số 456/TB-UBND ngày 19/08/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh về thời gian nghỉ lễ Quốc khánh năm 2025, Trung tâm Dịch vụ

việc làm Hà Tĩnh thông báo như sau:

1.Về thời gian nghỉ lễ: Viên chức, người lao động được nghỉ Lễ Quốc khánh

từ thứ Bảy(ngày 30/8/2025) đến hết thứ Ba (ngày 02/9/2025). Đợt nghỉ này bao

gồm: 02 ngày nghỉ lễ Quốc khánh và 02 ngày nghỉ hàng tuần.

2. Về trực lễ: Giám đốc Trung tâm phân công trực như sau:

*Chịu trách nhiệm chung 3 cơ sở: Ông Nguyễn Minh Hiền-Chi uỷ viên,

Chủ tịch Công đoàn, Phó Giám đốc Trung tâm. SĐT: 0946.615.566

1.Tại trụ sở số 156 đường Trần Phú, phường Thành Sen

- Bà Nguyễn Thị Hoa Hồng - Phó trưởng phòng, phụ trách phòng Kế hoạch-

Tài chính,Tổng hợp. SĐT:  0915.423.718

- Ông Trương Văn Hoà - Bảo vệ; SĐT:0976.248.365(T7,CN)

- Ông Trần Hậu Hùng - Bảo vệ; SĐT: 0383.905.886(Thứ 2,3)

2.Tại trụ sở số 16 đường Phan Bội Châu, phường Thành Sen:

- Ông Đào Xuân Hùng- Phó trưởng phòng Đào tạo và cung ứng lao động đi

làm việc ở nước ngoài, SĐT: 0915.558.345

- Ông Trần Văn Cường - Bảo vệ; SĐT: 0787.515.825(Thứ 7, CN)

- Ông Trần Lý Hóa - Bảo vệ. SĐT: 037.6727.075(Thứ 2,3)

3.Tại trụ sở phường Vũng Áng:

- Ông Nguyễn Tuấn Vũ - Phó trưởng phòng, Phụ trách Sàn giao dịch việc làm

Kỳ Anh, SĐT: 0888.789.000

- Ông Lê Xuân Cảnh - Bảo vệ; SĐT: 0983.017.916

4.Tại trụ sở phường Bắc Hồng Lĩnh

- Bà Nguyễn Phương Mai, CV phòng BH thất nghiệp, SĐT: 0979.692.377

- Ông Phạm Viết Thiều – bảo vệ; SĐT: 0333.555.828

Trên cơ sở thông báo này, đề nghị các cơ sở, phòng chuyên môn chủ động sắp

xếp công việc, không để ảnh hưởng đến tiến độ, chất lượng. Yêu cầu các cá nhân

có tên trên thực hiện nghiêm túc, trong quá trình trực có vấn đề phát sinh kịp thời

báo cáo lãnh đạo để xử lý./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ Hà Tĩnh(b/c);

- Các cơ sở, phòng chuyên môn;

- Lưu: VT, phòng KH-TC,Tổng hợp.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thanh Hương

		2025-08-28T08:10:46+0700

		trungtamdvvl.snv@hatinh.gov.vn
	2025-08-28T08:43:24+0700